
【伊予市選挙管理委員会】 選挙区

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計 投票率

1 緑風館 611 696 1,307 112 153 265 88 62 150 11.48 114 86 200 15.30 164 136 300 22.95 194 176 370 28.31 226 214 440 33.66 248 240 488 37.34 251 245 496 37.95 363 398 761 58.22

2 唐川ふれあい館 126 144 270 26 42 68 33 22 55 20.37 42 33 75 27.78 49 38 87 32.22 52 44 96 35.56 55 47 102 37.78 58 50 108 40.00 58 50 108 40.00 84 92 176 65.19

3 北山崎小学校屋内運動場 1,171 1,326 2,497 266 374 640 110 90 200 8.01 176 144 320 12.82 273 247 520 20.82 310 280 590 23.63 353 327 680 27.23 383 357 740 29.64 384 362 746 29.88 650 736 1,386 55.51

4 三秋集会所 147 155 302 44 72 116 25 11 36 11.92 29 18 47 15.56 34 21 55 18.21 36 23 59 19.54 45 28 73 24.17 48 30 78 25.83 48 30 78 25.83 92 102 194 64.24

5 森集会所 246 280 526 71 97 168 24 26 50 9.51 42 38 80 15.21 62 58 120 22.81 69 61 130 24.71 72 70 142 27.00 73 71 144 27.38 73 71 144 27.38 144 168 312 59.32

6 稲荷西集会所 414 477 891 124 171 295 41 29 70 7.86 62 48 110 12.35 103 97 200 22.45 109 111 220 24.69 120 120 240 26.94 128 130 258 28.96 129 130 259 29.07 253 301 554 62.18

7 郡中小学校屋内運動場 1,717 1,907 3,624 350 477 827 159 111 270 7.45 226 194 420 11.59 362 368 730 20.14 437 463 900 24.83 514 546 1,060 29.25 563 587 1,150 31.73 569 596 1,165 32.15 919 1,073 1,992 54.97

8
郡中地区公民館

（旧ふるさと創生館）
※在外選挙人含む

574 728 1,302 112 197 309 36 24 60 4.61 63 57 120 9.22 133 127 260 19.97 159 161 320 24.58 183 197 380 29.19 208 222 430 33.03 212 231 443 34.02 324 428 752 57.76

9 聖集会所 1,385 1,589 2,974 298 440 738 118 92 210 7.06 170 160 330 11.10 272 268 540 18.16 320 320 640 21.52 381 389 770 25.89 413 427 840 28.24 417 427 844 28.38 715 867 1,582 53.19

10 さざなみ館 685 852 1,537 142 223 365 69 61 130 8.46 97 103 200 13.01 161 169 330 21.47 194 206 400 26.02 226 244 470 30.58 243 267 510 33.18 284 304 588 38.26 426 527 953 62.00

11 新川集会所 1,286 1,453 2,739 194 276 470 103 107 210 7.67 163 167 330 12.05 282 288 570 20.81 346 344 690 25.19 394 406 800 29.21 439 451 890 32.49 452 460 912 33.30 646 736 1,382 50.46

12 鳥ノ木団地集会所 732 909 1,641 105 152 257 110 110 220 13.41 160 150 310 18.89 250 290 540 32.91 300 340 640 39.00 340 400 740 45.09 360 420 780 47.53 363 423 786 47.90 468 575 1,043 63.56

13 下三谷集会所 509 563 1,072 73 94 167 80 70 150 13.99 110 120 230 21.46 160 170 330 30.78 180 200 380 35.45 200 220 420 39.18 210 230 440 41.04 220 241 461 43.00 293 335 628 58.58

14 みたにふれあい館 580 680 1,260 95 113 208 50 50 100 7.94 80 70 150 11.90 150 150 300 23.81 200 200 400 31.75 220 230 450 35.71 250 270 520 41.27 253 280 533 42.30 348 393 741 58.81

15 上野集会所 640 747 1,387 122 154 276 26 24 50 3.60 52 48 100 7.21 147 153 300 21.63 169 181 350 25.23 217 233 450 32.44 239 261 500 36.05 259 285 544 39.22 381 439 820 59.12

16 宮下集会所 782 865 1,647 108 128 236 120 100 220 13.36 158 152 310 18.82 226 224 450 27.32 255 245 500 30.36 291 279 570 34.61 310 300 610 37.04 313 304 617 37.46 421 432 853 51.79

11,605 13,371 24,976 2,242 3,163 5,405 1,192 989 2,181 8.73 1,744 1,588 3,332 13.34 2,828 2,804 5,632 22.55 3,330 3,355 6,685 26.77 3,837 3,950 7,787 31.18 4,173 4,313 8,486 33.98 4,285 4,439 8,724 34.93 6,527 7,602 14,129 56.57

17 中山地域事務所 754 831 1,585 185 211 396 107 94 201 12.68 159 141 300 18.93 229 223 452 28.52 267 258 525 33.12 299 297 596 37.60 308 309 617 38.93 312 313 625 39.43 497 524 1,021 64.42

18 永木構造改善センター 97 114 211 18 28 46 22 22 44 20.85 26 25 51 24.17 31 32 63 29.86 34 37 71 33.65 38 41 79 37.44 43 42 85 40.28 44 42 86 40.76 62 70 132 62.56

19 野中構造改善センター 120 124 244 33 39 72 19 13 32 13.11 22 16 38 15.57 28 19 47 19.26 36 24 60 24.59 43 34 77 31.56 45 38 83 34.02 45 38 83 34.02 78 77 155 63.52

20 佐礼谷生活改善センター 218 241 459 36 47 83 44 46 90 19.61 68 62 130 28.32 83 82 165 35.95 93 87 180 39.22 105 97 202 44.01 107 100 207 45.10 110 98 208 45.32 146 145 291 63.40

1,189 1,310 2,499 272 325 597 192 175 367 14.69 275 244 519 20.77 371 356 727 29.09 430 406 836 33.45 485 469 954 38.18 503 489 992 39.70 511 491 1,002 40.10 783 816 1,599 63.99

21 双海地域事務所 735 883 1,618 189 226 415 70 80 150 9.27 100 110 210 12.98 150 160 310 19.16 180 190 370 22.87 200 220 420 25.96 220 220 440 27.19 226 229 455 28.12 415 455 870 53.77

22 翠小学校ランチルーム 232 285 517 61 86 147 26 24 50 9.67 35 35 70 13.54 45 45 90 17.41 50 50 100 19.34 61 59 120 23.21 66 60 126 24.37 66 60 126 24.37 127 146 273 52.80

23 下灘コミュニティセンター 510 546 1,056 92 112 204 70 60 130 12.31 110 100 210 19.89 150 140 290 27.46 170 160 330 31.25 190 180 370 35.04 200 190 390 36.93 203 192 395 37.41 295 304 599 56.72

1,477 1,714 3,191 342 424 766 166 164 330 10.34 245 245 490 15.36 345 345 690 21.62 400 400 800 25.07 451 459 910 28.52 486 470 956 29.96 495 481 976 30.59 837 905 1,742 54.59

14,271 16,395 30,666 2,856 3,912 6,768 1,550 1,328 2,878 9.38 2,264 2,077 4,341 14.16 3,544 3,505 7,049 22.99 4,160 4,161 8,321 27.13 4,773 4,878 9,651 31.47 5,162 5,272 10,434 34.02 5,291 5,411 10,702 34.90 8,147 9,323 17,470 56.97

投票率 10.86 8.10 15.86 12.67 24.83 21.38 29.15 25.38 33.45 29.75 36.17 32.16 37.08 33.00 57.09 56.86

投  票  者  数 投  票  者  数投  票  者  数投  票  者  数 投  票  者  数

１６時００分現在 ２０時００分現在

令和３年１０月３１日執行　衆議院議員総選挙（選挙区）　投票速報調

投票所名称
投
票
区

当日有権者数
１０時００分現在

投  票  者  数
期日前投票者数

１１時００分現在
２０時００分現在

（期日前投票含む）

投  票  者  数

総　合　計

１４時００分現在

投  票  者  数 投  票  者  数

１０時３０分現在

投  票  者  数投  票  者  数

中山地区　計

伊予地区　計

双海地区　計

内　点字

投票者数

１９時３０分現在１８時００分現在１７時３０分現在１５時３０分現在



【伊予市選挙管理委員会】 比例区

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計 投票率

1 緑風館 611 696 1,307 112 153 265 251 245 496 37.95 363 398 761 58.22

2 唐川ふれあい館 126 144 270 26 42 68 58 50 108 40.00 84 92 176 65.19

3 北山崎小学校屋内運動場 1,171 1,326 2,497 266 374 640 384 362 746 29.88 650 736 1,386 55.51

4 三秋集会所 147 155 302 44 72 116 48 30 78 25.83 92 102 194 64.24

5 森集会所 246 280 526 71 97 168 73 71 144 27.38 144 168 312 59.32

6 稲荷西集会所 414 477 891 124 171 295 129 129 258 28.96 253 300 553 62.07

7 郡中小学校屋内運動場 1,717 1,907 3,624 350 477 827 569 596 1,165 32.15 919 1,073 1,992 54.97

8
郡中地区公民館

（旧ふるさと創生館）
※在外選挙人含む

574 728 1,302 112 197 309 212 231 443 34.02 324 428 752 57.76

9 聖集会所 1,385 1,589 2,974 298 440 738 417 427 844 28.38 715 867 1,582 53.19

10 さざなみ館 685 852 1,537 142 223 365 284 304 588 38.26 426 527 953 62.00

11 新川集会所 1,286 1,453 2,739 194 276 470 452 460 912 33.30 646 736 1,382 50.46

12 鳥ノ木団地集会所 732 909 1,641 105 152 257 363 423 786 47.90 468 575 1,043 63.56

13 下三谷集会所 509 563 1,072 73 94 167 220 241 461 43.00 293 335 628 58.58

14 みたにふれあい館 580 680 1,260 95 113 208 253 280 533 42.30 348 393 741 58.81

15 上野集会所 640 747 1,387 122 154 276 259 285 544 39.22 381 439 820 59.12

16 宮下集会所 782 865 1,647 108 128 236 313 304 617 37.46 421 432 853 51.79

11,605 13,371 24,976 2,242 3,163 5,405 4,285 4,438 8,723 34.93 6,527 7,601 14,128 56.57

17 中山地域事務所 754 831 1,585 185 211 396 312 313 625 39.43 497 524 1,021 64.42

18 永木構造改善センター 97 114 211 18 28 46 44 42 86 40.76 62 70 132 62.56

19 野中構造改善センター 120 124 244 33 39 72 45 38 83 34.02 78 77 155 63.52

20 佐礼谷生活改善センター 218 241 459 36 47 83 110 98 208 45.32 146 145 291 63.40

1,189 1,310 2,499 272 325 597 511 491 1,002 40.10 783 816 1,599 63.99

21 双海地域事務所 735 883 1,618 188 226 414 226 229 455 28.12 414 455 869 53.71

22 翠小学校ランチルーム 232 285 517 61 86 147 66 60 126 24.37 127 146 273 52.80

23 下灘コミュニティセンター 510 546 1,056 92 112 204 203 192 395 37.41 295 304 599 56.72

1,477 1,714 3,191 341 424 765 495 481 976 30.59 836 905 1,741 54.56

14,271 16,395 30,666 2,855 3,912 6,767 5,291 5,410 10,701 34.90 8,146 9,322 17,468 56.96

投票率 37.08 33.00 57.08 56.86

投  票  者  数

１６時００分現在

投  票  者  数

１８時００分現在

投  票  者  数

１７時３０分現在

投  票  者  数

総　合　計

１４時００分現在

投  票  者  数投  票  者  数

１０時３０分現在

投  票  者  数

伊予地区　計

中山地区　計

双海地区　計

１１時００分現在 ２０時００分現在

投  票  者  数

２０時００分現在
（期日前投票含む）

投  票  者  数

内　点字

投票者数

令和３年１０月３１日執行　衆議院議員総選挙（比例区）　投票速報調

投票所名称
投
票
区

当日有権者数
１０時００分現在

投  票  者  数
期日前投票者数

１５時３０分現在１９時３０分現在

投  票  者  数



【伊予市選挙管理委員会】 国民審査

男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計 投票率

1 緑風館 611 696 1,307 112 153 265 251 245 496 37.95 363 398 761 58.22

2 唐川ふれあい館 126 144 270 26 42 68 57 50 107 39.63 83 92 175 64.81

3 北山崎小学校屋内運動場 1,171 1,326 2,497 266 374 640 384 362 746 29.88 650 736 1,386 55.51

4 三秋集会所 147 155 302 44 72 116 48 30 78 25.83 92 102 194 64.24

5 森集会所 246 280 526 71 97 168 73 71 144 27.38 144 168 312 59.32

6 稲荷西集会所 414 477 891 124 171 295 129 129 258 28.96 253 300 553 62.07

7 郡中小学校屋内運動場 1,717 1,907 3,624 350 477 827 568 595 1,163 32.09 918 1,072 1,990 54.91

8 郡中地区公民館
（旧ふるさと創生館）

567 709 1,276 111 197 308 212 229 441 34.56 323 426 749 58.70

9 聖集会所 1,385 1,589 2,974 298 440 738 417 427 844 28.38 715 867 1,582 53.19

10 さざなみ館 685 852 1,537 142 223 365 283 303 586 38.13 425 526 951 61.87

11 新川集会所 1,286 1,453 2,739 194 276 470 452 460 912 33.30 646 736 1,382 50.46

12 鳥ノ木団地集会所 732 909 1,641 105 152 257 363 423 786 47.90 468 575 1,043 63.56

13 下三谷集会所 509 563 1,072 73 94 167 220 241 461 43.00 293 335 628 58.58

14 みたにふれあい館 580 680 1,260 95 113 208 251 280 531 42.14 346 393 739 58.65

15 上野集会所 640 747 1,387 122 154 276 259 285 544 39.22 381 439 820 59.12

16 宮下集会所 782 865 1,647 108 128 236 313 304 617 37.46 421 432 853 51.79

11,598 13,352 24,950 2,241 3,163 5,404 4,280 4,434 8,714 34.93 6,521 7,597 14,118 56.59

17 中山地域事務所 754 831 1,585 185 211 396 312 313 625 39.43 497 524 1,021 64.42

18 永木構造改善センター 97 114 211 18 28 46 44 42 86 40.76 62 70 132 62.56

19 野中構造改善センター 120 124 244 33 39 72 45 38 83 34.02 78 77 155 63.52

20 佐礼谷生活改善センター 218 241 459 36 47 83 109 98 207 45.10 145 145 290 63.18

1,189 1,310 2,499 272 325 597 510 491 1,001 40.06 782 816 1,598 63.95

21 双海地域事務所 735 883 1,618 188 226 414 226 229 455 28.12 414 455 869 53.71

22 翠小学校ランチルーム 232 285 517 61 86 147 66 60 126 24.37 127 146 273 52.80

23 下灘コミュニティセンター 510 546 1,056 92 112 204 203 192 395 37.41 295 304 599 56.72

25

1,477 1,714 3,191 341 424 765 495 481 976 30.59 836 905 1,741 54.56

14,264 16,376 30,640 2,854 3,912 6,766 5,285 5,406 10,691 34.89 8,139 9,318 17,457 56.97

投票率 37.05 33.01 57.06 56.90

投  票  者  数 投  票  者  数投  票  者  数投  票  者  数投  票  者  数

１６時００分現在 ２０時００分現在

令和３年１０月３１日執行　最高裁判所裁判官国民審査　投票速報調

投票所名称
投
票
区

当日有権者数
１０時００分現在

投  票  者  数
期日前投票者数

１１時００分現在
２０時００分現在

（期日前投票含む）

投  票  者  数

総　合　計

１４時００分現在

投  票  者  数投  票  者  数

１０時３０分現在

投  票  者  数投  票  者  数

中山地区　計

伊予地区　計

双海地区　計

内　点字

投票者数

１９時３０分現在１８時００分現在１７時３０分現在１５時３０分現在


